
UCHWAŁA NR XXXVIII/312/18
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie realizacji 
weekendowego połączenia kolejowego na trasie Białystok - Waliły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Województwu Podlaskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej do wysokości 
15.142 zł (słownie: piętnaście tysięcy sto czterdzieści dwa złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
weekendowego połączenia kolejowego na trasie Białystok - Waliły.

§ 2. 1. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Gródek na 2018 r.

2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w ust. 1 są dochody własne gminy.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zawarcia umowy o pomocy finansowej z Województwem 
Podlaskim, określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków, o których mowa w § 1 uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: 38826A45-5654-4A77-9286-51D684F6DEA2. Podpisany Strona 1




